
CNK

GTIN

Nettogewicht

Hoeveelheid

4258-133

05419980099846

28,2 gram

30 capsules. Navulzakje.

Notificatie NUT_AS 4493/9

Insentials® / Gentsesteenweg 194 - B-9800 Deinze
www.insentials.com

atyourservice@insentials.com

Hulpstof: microkristallijne cellulose, hydroxypropylmethylcellulose
(HPMC), ethylcellulose, ijzeroxides en -hydroxides.

Ingrediënten per dagdosis (1 capsule): 

Gebruiksaanwijziging

Unieke alles-in-één technologie: vitamines voor vrouwen,
zwevend in omega 3 visolie. Smart Vitamins bevat vitamines,
mineralen en andere nutriënten. Met de duo-cap release
technologie bieden we een nieuwe manier van absorptie op
het niveau van je darmen.

1 capsule per dag in te nemen in de ochtend. We raden aan
om Smart Vitamines for her minimaal 3 tot 6 maanden te
gebruiken, in combinatie met voldoende beweging en een
gezond voedingspatroon. 

Waarschuwing: buiten bereik van kinderen bewaren. De aanbevolen
dagelijkse hoeveelheid niet overschrijden. Een voedingssupplement is
geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding, noch
voor een gezonde levensstijl. Droog en donker bewaren. Raadpleeg
uw arts of apotheker bij gelijktijdig gebruik van medicatie. Niet
geschikt voor personen die coumarine-anticoagulantia innemen.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Premium gezondheidsvoordelen

IngrediëntenSMART
VITAMINS
HER

Een gezonde start, elke dag
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Specificaties

Consumentenprijs: €29,4

%RI*

%RI* = % Referentie inname
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Visolie

    waarvan DHA

Ijzer

Vitamine E

Co-enzym Q10

Foliumzuur

Vitamine K2

Biotine

Vitamine D

Vitamine B12
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100%
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420 mg

293 mg

14 mg

12 mg

10 mg

500 µg

75 µg

50 µg

20 µg

5 µg


